



**KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W KATOWICACH**

40-026 Katowice, ul. Wojewódzka 11

Katowice, dn. 06-08-2021 r.

MT.2370.1.2021

Dot. przetargu nieograniczonego dla zamówienia pn.: „Dostawa paliw płynnych poprzez stacje paliw akceptujące bezgotówkowe karty paliwowe do pojazdów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach”

Zamawiający informuje, że w dniu 5.08.2021 r. wpłynęły do niego pytania dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udzielamy odpowiedzi na zadane pytania.

1. Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

ODPOWIEDŹ: TAK

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia słowa „bezpłatnie” na w „ramach wynagrodzenia” w § 2 ust 5 i 8 wzoru umowy?

ODPOWIEDŹ: NIE

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów w § 2 ust. 5, 8, 9 wzoru umowy w zakresie sposobu składania zleceń o wydawanie kart ? Wykonawca informuje, że udostępni bezpłatnie Zamawiającemu dedykowany portal internetowy, za pomocą którego Zamawiający będzie miał możliwość zamawiania kart paliwowych co usprawni proces realizacji takiego zlecenia.

ODPOWIEDŹ: TAK

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 2 ust 11 wzoru umowy poprzez wskazanie infolinii Wykonawcy w celu zgłoszenia faktu utraty karty. Wykonawca informuje, że infolinia przyjmuje zgłoszenia całodobowo 365 dni w roku które mogą być potwierdzone przez Zamawiającego drogą mailową lub faxem.

ODPOWIEDŹ: TAK

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wpisywania przez Wykonawcę na wystawionych potwierdzeniach zakupu danych (§ 2 ust 13 wzoru umowy)? Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał m.in.: numer rejestracyjny pojazdu, datę zakupu paliwa/innych produktów naftowych, ilość paliwa/innych produktów naftowych, wartość transakcji, numer karty paliwowej.

ODPOWIEDŹ: TAK

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów w § 3 ust. 1 wzoru umowy i zaakceptuje 21 dniowy termin płatności od daty wystawienia faktury?

ODPOWIEDŹ: TAK

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów w § 3 ust. 4 wzoru umowy na następujące: „Dostawy paliw będą rozliczane w miesięcznych okresach rozliczeniowych (pokrywających się z miesiącem kalendarzowym) na podstawie sporządzonego przez Dostawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość usług zakupionych w danym okresie. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”

ODPOWIEDŹ: TAK

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów w § 3 ust. 5 wzoru umowy na następujący: „Dostawca przez cały okres realizacji przedmiotowej umowy udziela Zamawiającemu od ceny paliw brutto aktualnych z chwili zakupu paliwa na danej stacji paliw Wykonawcy upustu w wysokościgroszy/litr brutto (słownie:) przy zakupie każdego rodzaju paliwa.”

ODPOWIEDŹ: TAK

9. Czy Zamawiający zaakceptuje usunięcie zapisu §5 ust 1 pkt b) d) c) wzoru umowy, gdyż wskazanie kary stanowi dodatkowe obciążenie Wykonawcy ? Wykonawca zrealizuje zlecenie zamówienia kart, niezwłocznie po otrzymaniu zamówienia, nie później niż w ciągu 10 dni roboczych?

ODPOWIEDŹ: NIE

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,- w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

ODPOWIEDŹ: TAK

ZASTĘPCA KOMENDANTA MIEJSKIEGO
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W KATOWICACH

st. bryg. mgr inż. Patrycjusz Fuda